
CITTA'  DI  TEMPIO  PAUSANIA

DECRETO N.   3           DEL 27/01/2023

OGGETTO: LUTTO CITTADINO NELLA GIORNATA DEL 28 GENNAIO 2023. 

Interpretando il sentimento unanime di profondo cordoglio della Giunta e del Consiglio Comunale,
nonché della cittadinanza, per il lutto che ha colpito l'intera comunità, in seguito alla dipartita del
piccolo Marcello Mastino.

Evidenziando l'emozione ed il cordoglio per questo triste evento e intendendo onorare il piccolo
Marcello, prematuramente scomparso.

Valutando la conseguente opportunità di proclamare il lutto cittadino nella giornata del 28
gennaio 2023, dalle ore 14.30 alle ore 17.00, in concomitanza con la celebrazione delle esequie,
che si terranno presso la chiesa del Sacro Cuore, al fine di testimoniare la partecipazione al dolore
dei familiari e la vicinanza ad essi del Comune di Tempio Pausania. 

Considerando, altresì, l’opportunità di invitare tutti gli esercizi commerciali cittadini a sospendere
le proprie attività in concomitanza con le esequie.

DECRETA

La proclamazione del lutto cittadino per il giorno 28 gennaio 2023, durante le esequie, dalle ore
14,30 alle ore 17,00.

L’esposizione delle bandiere del Municipio a mezz'asta per l'intera giornata.

La presenza al funerale del Gonfalone Cittadino.

INVITA

Gli esercizi commerciali cittadini a sospendere le proprie attività in concomitanza con le esequie.

Dalla residenza municipale, lì 27/01/2023.

IL SINDACO
(Giovanni Antonio Addis)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del  CAD 82/2005


